一般旅券の発給手数料減免申請書

年  月  日

  千葉県旅券事務所長 様

申請者（住 所）

            （氏 名）

  使用料及び手数料条例第５条第３項の規定により、次のとおり一般旅券の発給手数料

を免除されますよう申請いたします。

 １ 手数料の額        円

 ２ 免除申請額        円

 ３ 理   由

一般旅券の発給手数料減免申請書

令和６年４月１日

  千葉県旅券事務所長 様

    申請者（住 所） 千葉市中央区市場町１―１

               （氏 名） 千葉 花子

  使用料及び手数料条例第５条第３項の規定により、次のとおり一般旅券の発給手数料

を免除されますよう申請いたします。

 １ 手数料の額   ２，０００ 円

 ２ 免除申請額   ２，０００ 円

 ３ 理   由      令和５年台風第１３号により被災したため（床上浸水）

記 載 例

※未交付失効に伴う追加手数料の納付義務

がある場合は、追加手数料分も含めた額

を記載すること